CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADE: 01.01 – CÂMARA MUNICIPAL. 

PROJETO/ATIVIDADE: 2.002 – DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

VALOR: R$ 13.320,00 (treze mil, trezentos e vinte reais). 

VIGÊNCIA: 08 de dezembro de 2025 à 08 de janeiro de 2026. 

VINCULAÇÃO: Processo administrativo n. 022/2025 – Pregão Eletrônico para Registro 

de Preços nº 005/2025. 

Presidente Tancredo Neves-BA, 08 de dezembro de 2025. 

ALMIR RODRIGUES DOS SANTOS